
Protocollo n°: 0000219 del 29-03-2024
Movimento: Uscita
Tipo Spedizione:
Oggetto: TRASMISSIONE DELIBERA DI ASSEMBLEA DI BACINO N. 3 DEL 27 MARZO 2024

Corrispondenti

Denominazione Indirizzo E-mail/PEC

Sindaco Comune Livinallongo sindaco.comune.livinallongo.bl@pecveneto.it;

Comune di Zoppè di Cadore comune.zoppedicadore.bl@pecveneto.it

Comune di Voltago Agordino comune.voltagoagordino.bl@pecveneto.it

Comune di Vodo di Cadore vodocadore.bl@cert.ip-veneto.net

Comune di Vigo di Cadore comune.vigodicadore.bl@pecveneto.it

Comune di Valle di Cadore comune.valledicadore.bl@pecveneto.it

Comune di Vallada Agordina comune.vallada.bl@pecveneto.it

Comune di Val di Zoldo comune.valdizoldo.bl@pecveneto.it

Comune di Tambre comune.tambre.bl@pecveneto.it

Comune di Taibon Agordino comune.taibonagordino.bl@pecveneto.it

Comune di Sovramonte sovramonte.bl@cert.ip-veneto.net

Comune di Soverzene comune.soverzene.bl@pecveneto.it

Comune di Sospirolo sospirolo.bl@cert.ip-veneto.net

COMUNE DI SETTEVILLE comune.setteville@cert.ip-veneto.net

Comune di Seren del Grappa seren.bl@cert.ip-veneto.net

Comune di Selva di Cadore comune.selva.bl@pecveneto.it

Comune di Sedico sedico.bl@cert.ip-veneto.net

Comune di Santo Stefano di Cadore comune.santostefanodicadore@pec.it

Comune di Santa Giustina comune.santagiustina.bl@pecveneto.it

comune di San Vito sanvitocadore.bl@cert.ip-veneto.net

Comune di San Tomaso Agordino protocollo.comune.santomaso.bl@pecveneto.it

Comune di San Pietro di Cadore comune.sanpietrodicadore@pec.it

Comune di San Nicolò Comelico comune.sannicolo.bl@pecveneto.it

Comune di San Gregorio nelle Alpi sangregorio.bl@cert.ip-veneto.net

Comune di Rocca Pietore comune.roccapietore.bl@pecveneto.it;

Comune di Rivamonte Agordino comune.rivamonteagordino.bl@pecveneto.it

Comune di Ponte nelle Alpi comune@pec.pna.bl.it

Comune di Pieve di Cadore pievedicadore.bl@cert.ip-veneto.net

Comune di Perarolo perarolo.bl@cert.ip-veneto.net

Comune di Pedavena segreteria.pedavena.bl@pecveneto.it

Comune di Ospitale di Cadore comune.ospitaledicadore.bl@pecveneto.it

Comune di Lozzo di Cadore comune.lozzodicadore.bl@pecveneto.it

Comune di Lorenzago di Cadore comune.lorenzagodicadore.bl@pecveneto.it

Comune di Longarone comune.longarone.bl@pecveneto.it

Comune di Livinallongo del Col di Lana livinallongo@agordino.bl.it

Comune di Limana limana.bl@cert.ip-veneto.net

Comune di Lamon lamon@postemailcertificata.it

Comune di La Valle Agordina comune.lavalleagordina.bl@pecveneto.it

Comune di Gosaldo comune.gosaldo.bl@pecveneto.it

Comune di Fonzaso fonzaso.bl@cert.ip-veneto.net

Comune di Feltre comune.feltre.bl@pecveneto.it

Comune di Falcade protocollo.comune.falcade.bl@pecveneto.it

comune di Domegge di Cadore protocollo.comune.domeggedicadore.bl@pecveneto.it



Comune di Danta di Cadore comune.dantadicadore@pec.it

Comune di Cortina d'Ampezzo cortina@pec.comunecortinadampezzo.it

Comune di Comelico Superiore comune.comelicosuperiore@pec.it

Comune di Colle Santa Lucia protocollo.comune.collesantalucia.bl@pecveneto.it

Comune di Cibiana di Cadore cibiana.bl@cert.ip-veneto.net

Comune di Chies d'Alpago comune.chiesdalpago.bl@pecveneto.it

Comune di Cesiomaggiore cesiomaggiore.bl@cert.ip-veneto.net

Comune di Cencenighe Agordino segreteria.comune.cencenighe.bl@pecveneto.it

Comune di Canale d'Agordo comune.canale.bl@pecveneto.it

Comune di Calalzo di Cadore comune.calalzodicadore.bl@pecveneto.it

Comune di Borgo Valbelluna borgovalbelluna.bl@cert.ip-veneto.net

Comune di Borca di Cadore borca.bl@cert.ip-veneto.net

comune di Belluno belluno.bl@cert.ip-veneto.net

Comune di Auronzo di Cadore auronzo.bl@cert.ip-veneto.net

Comune di Arsiè arsie.bl@cert.ip-veneto.net

Comune di Alpago alpago.bl@cert.ip-veneto.net

Comune di Alleghe serv.amm.comune.alleghe.bl@pecveneto.it

Comune di Agordo comune.agordo.bl@pecveneto.it

UNIONE MONTANA AGORDINA um.agordina.bl@pecveneto.it

UNIONE MONTANA DELLA VALLE DEL BOITE comunitavalboite.bl@cert.ip-veneto.net

UNIONE MONTANA CADORE
LONGARONESE ZOLDANO

unionemontana.cadorelongaronesezoldo.bl@pecveneto.it

UNIONE MONTANA CENTRO CADORE protocollo.cm.centrocadore.bl@pecveneto.it

Unione Montana Comelico cm.comelicosappada@pecveneto.it

Unione Montana Alpago cm.alpago.bl@pecveneto.it

bellunumsrl@legalmail.it bellunumsrl@legalmail.it

Valpe Ambiente valpeambiente@legalmail.it

ecomont@pec.reviviscar.it ecomont@pec.reviviscar.it

PONTE SERVIZI SRL ponte.servizi@pec.it
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